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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11423005T

2. Data e Regjistrimit 23/02/2001
3. Emri i Subjektit PELIKANI SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/200131/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Koder Kashar, Rruga Iliria, 
godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona kadastrale 2105, 
Autostrada Tirane-Durres km.9 
191.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 80.500,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 

sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave 
vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te 
radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe 
lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit.Projektim dhe 
instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, 
integrim I sistemeve.Projektim, furnizim, instalim dhe 
mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise 
alternative (fotovoltaike, wind etj).Furnizim dhe instalim I 
kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave , 
terminale POS, ATM dha pajisjeve bankare ne pergjithesi 
Konsulence dhe analize te sigurise.Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtja e sistemeve te 
inteligjences.Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter 
sistemeve dhe monitorimi I sistemeve te shuarjes se 
zjarrit.Projektim dhe instalim I pajisjeve dhe impjanteve 
elektrike e civile.Furnizim, instalim, mirembajtje I pajisjeve 
elektronike per perdorim detare.Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje I pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio 
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nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice I 
materialeve te teknollogjise elektrike dhe elektronike, pajisje 
per navigacion.Importe-eksporte dhe shitje, ndertim dhe 
mirembajtje e avioneve dhe pjeseve te tyre, detektive dhe 
investigues privat. Qender trajnimit privat per punonjesit e 
SHPSF dhe atyre qe me ligj i njihet e drejta  e trajnimit 
strukturat  ligj zbatuese. Sherbime te ruajtjes, transportit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara.
Vesel Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2014                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Filip Ulndreaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 

13. Ortakët VeselDemiraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
191.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 80.500,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Dajt DAJT Perbri Teleferikut Durres Durres  
DURRES Lagjia Nr.11 , Rruga  Ismail Bej, shtepi private 
Nr. 13, kati II 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PELIKANI  SECURITY
E-Mail: info@pelikanisecurity.com 
departamenti.juridik@pelikanisecurity.al 
Telefon: 0672001030 042226001 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
08.03.2010 per caktimin e Z.Agim Qenani si ekspert 
kontabel per vitin 2010

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050506-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 17/09
/2001

Numri i Vendimit:26273, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja:mbi 10 vjet  Selia:Tirane, Lagja Nr 5, Rr. " Myslym Shyri" P. 46 Shk. 3  
Kapitali: 4.000.000 leke Objekti: Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike dhe 
private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj. 
Perfaqesues ligjor:Vesel Demiraj

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

2. 26/05
/2003

Numri i Vendimit:26273/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur emerimi i drejtorit te ri teknik z. Agim Shyqyri Selamaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

3. 24/10
/2005

Numri i Vendimit:26273/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i shoqerise dhe me; instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe 
paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

4. 06/02
/2006

Numri i Vendimit:26273/3, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne: Rr. "Barrikadave" Pall. 136, shk.2 Ap.12/a Kati i peste. Tirane

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

5. 23/05
/2006

Numri i Vendimit:26273/4, Gjykata:Tirane
Shtim objekti: prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se 
zjarrit dhe shpetimit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

6. 09/10
/2006

Numri i Vendimit:26273/5, Gjykata:Tirane
Emerimi i drejtuesit te ri teknik z. Zyhdi Sergush Çelbeqiri.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

7. 26/12
/2006

Numri i Vendimit:26273/6, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit kontabel znj. Esmeralda 
Balluku

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

8. 09/02
/2007

Numri i Vendimit:26273/7, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali nga 4.000.000 leke ne 11.584.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-220070008.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168311-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365248-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672001030")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 08.03.2010 per caktimin e Z.Agim Qenani si ekspert kontabel per vitin 2010")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570818-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2011, per 
1. Miratimin e bilancit te vitit 2010.  2. Nga fitimet e mbartura te perdoren per zmadhimin 
e kapitalit 45.421.166 leke dhe te mbetet fitim i pashprendare shuma prej 9.004 leke. 3. 
Fitimet e vitit ushtrimor 2010 ne shumen prej 23.494.834 leke te eprdoren per zmadhimin 
e kapitalit. 4. Vlera e kapitalit te nenshkruar, pas zmadhimit behet 80.500.000 leke. 5. 
Aprovimi i raportit te ekspertit kontabel, Agim Qenani, per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.584.000,00"          u be            "80.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "115.840,00"          u be            "805.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vesel Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.584.000,00")            u be              ("80.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF95D6-2318-4FB8-A89A-F8CCFA5FC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018E46C2-12A5-4658-881D-0972BC56CE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE302636-2EF8-4C0E-8254-347604C4BFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6972B2A7-5645-4D3F-8081-548A21890139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CA2872-9D79-4B0D-AC62-A7E52D9F8B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F485702C-1E90-49E0-B607-FAED40A7A393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7983C3-7C74-4E05-861D-FE7475E60E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC6E1E-643A-40A2-846B-997C6C45A746
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-576487-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 14.07.2011, 
ne te cilin eshte vendosur riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("VESEL DEMIRAJ")                    
, Nga Data ishte                      ("14/09/2001")            u be              ("14/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("VESEL DEMIRAJ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617993-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.11. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "80.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "805.000,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2020"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vesel Demiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211870-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.49 Prot., datë 23.09.2013, lëshuar nga 
Zyra Permbarimore Sarande, ku është urdhëruar: "Te kryhet bllokimi i kuotave te kapitalit 
te shoqerise “PELIKANI  SECURITY” sh.p.k., me NUIS(NIPT)- K11423005T, me 
administrator dhe ortak te vetem Vesel Demiraj, ne masen 153 000 leke, deri ne nje urdher 
te dyte nga Zyra Permbarimore Sarande.”  
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "23/02/2001"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE7DB3-091B-4D12-A0AD-545501B74946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EFF1AB-5D1D-40D6-BBC3-AD29ED72020D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9CC69E-D0D6-483E-8253-B9FB298CE6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F85E6DD-BA86-42D0-8634-0ED834C22B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD0DB1B-D30C-4270-BC27-7F8912FD02CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9A5633-0401-4840-B0AA-0C4E94C212AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E3CD65-DEB3-4680-9F51-BC56E90CA3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B494A49-9540-4AF8-9591-EB73DB226384
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Lista e Dokumenteve:

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291279-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
17.12.2013 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike dhe private, sigurimin 
fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe 
perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shpetimit.")          u be            ("Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe 
private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te 
huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te 
tjera te vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te 
shuarjes se zjarrit dhe shpetimit.Projektim dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te 
sigurise se larte, integrim I sistemeve.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e 
sistemeve per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, wind etj).Furnizim dhe 
instalim I kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave , terminale POS, ATM 
dha pajisjeve bankare ne pergjithesi Konsulence dhe analize te sigurise.Projektim, 
furnizim, instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences.Projektim, zbatim dhe 
mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi I sistemeve te shuarjes se zjarrit.Projektim 
dhe instalim I pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile.Furnizim, instalim, 
mirembajtje I pajisjeve elektronike per perdorim detare.Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje I pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport 
me shumice dhe pakice I materialeve te teknollogjise elektrike dhe elektronike, 
pajisje per navigacion.Importe-eksporte dhe shitje, ndertim dhe mirembajtje e 
avioneve dhe pjeseve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-528806-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i selise se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, Rruga Iliria, godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona 
kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres km.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARRIKADAVE  PLL 136/2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF61F08-BCBD-4A88-A31D-191FEA4B0099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF61F08-BCBD-4A88-A31D-191FEA4B0099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACD25F5-28D5-4D9D-8F91-92069406F6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E7906-0C40-49DA-9C93-D9AC567B104D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563505-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 17.07.2014, të ortakut vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit të shoqërisë, Z.Vesel 
Demiraj, deri me datë 14.07.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("VESEL DEMIRAJ")                    
, Nga Data ishte                      ("14/07/2011")            u be              ("17/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("VESEL DEMIRAJ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2014")            u be              ("14/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577080-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611845-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2014, ku 
eshte vendosur:Te emeroje si ekspert kontabel te autorizuar te shoqerise, Z. Agim Qenani, 
per periudhen Shtator 2014- Shtator 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C076A92-E535-4B81-B6A0-60351AF4CA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB04BA39-6FE8-4F8D-9D50-71DD9660B321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119C3E8-499F-49FF-8DC4-966CA53CFE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119C3E8-499F-49FF-8DC4-966CA53CFE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F71A6D2-0BA4-442B-9BDF-AB3D4E9FC559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8771E103-8B2B-48B6-BE22-1D32AAA663A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E410CC7D-3DD2-4E6C-A4E5-ACBE634C1D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7708A1DA-C0DA-473E-8463-19282C7131E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172D6ED4-E5B8-4516-A301-691FAD2FA0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EB7656-E8FB-4FFF-8250-7D943EAB3EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED141C0F-5E0A-4ADA-828A-81D175C686BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED141C0F-5E0A-4ADA-828A-81D175C686BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E29389-C5B2-498E-9E15-A742637AF16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E2C846-B9AD-46D7-8A08-295CE6313B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1944C9-82B0-4491-A565-961B7626F7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB2403-91C0-4E09-904E-FC19304EF879
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paguar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823958-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916654-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3/272 Prot., Nr.272 Dosje, datë 
24.02.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ARBZ” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore,shoqëria 
“Pelikani Security” shpk me NUIS (NIPT) K11423005T. 

Lista e Dokumenteve:

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937994-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9/272 Prot., Dosja Nr.272, date 
4.3.2015, leshuar ARB, ku eshte vendosur: QKR, te beje heqjen e sekuestros/ve 
konservative, te vendosur me Urdhrin per Venien e Sekuestros Konservative, Nr.5/272 
Prot., date 25.2.2015, te ARB. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vesel Demiraj")                      Nga data 
"17/07/2014             Ne daten "14/07/2019
eshte larguar administratori:            ("VESEL DEMIRAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941104-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.91272 Prot., Nr.272 Dosja, datë 
04.03.2015, lëshuar nga shoqëria Përmbarimore “ARB", drejtuar QKR, ku ështe urdheruar:  
-Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit të Ekzekutimit Nr.Akti 6514, datë 04.12.2014, të 
Gjykatës së Rrehtit Gjyqësor Tiranë, si tërësisht të ekzekutuar.  -Heqja e sekuestros/ve 
konservative të vendosur me urdhrin Nr.3/272 Prot, datë 24.02.2015, të shoqërise ARB.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB2403-91C0-4E09-904E-FC19304EF879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845967F-CEED-4B3B-834B-277AC7A8F2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD16F3B-9FB5-4C7B-A975-95D3516B20A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786CC7BF-FBC0-400F-B2A4-5C7A760B5B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786CC7BF-FBC0-400F-B2A4-5C7A760B5B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19A0EEF-B51B-4737-ADD3-DFFE27C0ECFB


9

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963255-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.49 Prot, datë 19.03.2015, për heqjen e 
Sekuestros konservative, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Sarandë, ku është urdhëruar: 
Heqjen e Sekuestros Konservative Nr.49 Prot, datë 23.09.2013 të Zyrës Përmbarimore 
Sarandë, duke zhbllokuar kuotat e kapitalit të shoqërisë "PELIKANI  SECURITY" shpk, 
me NIPT K11423005T, me administrator dhe ortak të vetëm Vesel Demiraj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092012-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174374-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-294517-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B4FE98-BBE1-41C1-A8FA-07894666191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3588BA3F-FB82-436F-BA0F-7B307D294345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906890DE-F66E-4F84-8E30-DCEF51F5747D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906890DE-F66E-4F84-8E30-DCEF51F5747D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F38021-03CD-4326-AFAC-052888F0C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F38021-03CD-4326-AFAC-052888F0C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB6F390-506F-4C6A-B735-52097BD173CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482CB5E5-89F7-45C3-9B36-6C3B91F8C65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D268F23E-38E6-45A5-97EE-BD4B51810F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8FCC72-5B29-4D84-9256-10FCCF5CFF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8FCC72-5B29-4D84-9256-10FCCF5CFF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709AF50A-8A38-4974-AD09-209684342ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42EFDFD-65F7-4C47-8945-321445F44557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8DD741-0E1B-48E2-B408-4AC6F59CA6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504B6A50-A7D2-42AA-AC89-54B365384960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FD2F22-E6BC-4402-BC0F-8BCE396372DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA2582D-5A84-4F30-8164-D78525B3A341
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 11, Rruga Ismail Bej, Shtepi private Nr. 13, Kati i dyte.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Kongresi i Lushnjes, Rruga Bajram Haxhiu, Pallati 31, Shkalla 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Beslidhja, Rruga Hydajet Lezha, Pallati 86;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Beqir Dardha,Rruga Tomor Sinani, Pallati 88, Shkalla 1, Apartamenti 1/3;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Nr. 6, Ish - Fabrika e Tullave, (rreth rrotullimi i unazes se re).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390253-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit
Objekti ishte            ("Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim 
dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shpetimit.Projektim dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim 
I sistemeve.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e 
energjise alternative (fotovoltaike, wind etj).Furnizim dhe instalim I kasafortave cavoux, 
sigurine e kutive te depozitave , terminale POS, ATM dha pajisjeve bankare ne pergjithesi 
Konsulence dhe analize te sigurise.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtja e 
sistemeve te inteligjences.Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi 
I sistemeve te shuarjes se zjarrit.Projektim dhe instalim I pajisjeve dhe impjanteve 
elektrike e civile.Furnizim, instalim, mirembajtje I pajisjeve elektronike per perdorim 
detare.Furnizim, instalim dhe mirembajtje I pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio 
nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice I materialeve te teknollogjise elektrike 
dhe elektronike, pajisje per navigacion.Importe-eksporte dhe shitje, ndertim dhe 
mirembajtje e avioneve dhe pjeseve te tyre.")          u be            ("Ruajtjen e objekteve 
dhe institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe 
shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te 
radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe 
tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit.Projektim dhe 
instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I sistemeve.Projektim, 
furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise alternative 
(fotovoltaike, wind etj).Furnizim dhe instalim I kasafortave cavoux, sigurine e kutive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9D774-6D2E-41E5-A7F2-74F108C91620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46D3DC9-6C99-4B1D-9C1D-80D258E1BBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53B8EF-4590-4E97-8980-A3E65BFA6827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53B8EF-4590-4E97-8980-A3E65BFA6827
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te depozitave , terminale POS, ATM dha pajisjeve bankare ne pergjithesi Konsulence 
dhe analize te sigurise.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtja e sistemeve te 
inteligjences.Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi I 
sistemeve te shuarjes se zjarrit.Projektim dhe instalim I pajisjeve dhe impjanteve 
elektrike e civile.Furnizim, instalim, mirembajtje I pajisjeve elektronike per 
perdorim detare.Furnizim, instalim dhe mirembajtje I pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice I 
materialeve te teknollogjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion.Importe-
eksporte dhe shitje, ndertim dhe mirembajtje e avioneve dhe pjeseve te tyre, 
detektive dhe investigues privat.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414003-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.11.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Pallati Eurocol, Nr. 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520788-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 11, Rruga Ismail Bej, Shtepi private Nr. 13, Kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Beqir Dardha,Rruga Tomor Sinani, Pallati 88, Shkalla 1, Apartamenti 1/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
Nr. 6, Ish - Fabrika e Tullave, (rreth rrotullimi i unazes se re).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Pallati Eurocol, Nr. 16;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160CD441-213B-4CFE-BEF3-169720ED35D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FC738-9C41-4AE5-8FD3-8B9AD46C92F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996DC367-4206-4BF7-83C0-C9A67C1476AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996DC367-4206-4BF7-83C0-C9A67C1476AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517E9B71-C2C9-4EA7-80DD-1E18BE9F2F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517E9B71-C2C9-4EA7-80DD-1E18BE9F2F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83525D6-CF4B-4E6F-A40D-C3B96443ADDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530282C-BE96-48DE-9529-D0539D89DEE4
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjia 
Beslidhja, Rruga Hydajet Lezha, Pallati 86;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Kongresi i Lushnjes, Rruga Bajram Haxhiu, Pallati 31, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624967-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia "Beqir Dardha", Rr:"Tomorr Sinani" , pallati 88, shkalla nr. 1, ap 1/3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr. 11, Rr:" Ismail Bej" shtepi private nr. 13, kati II.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Beselidhja , Rr:" Hydajet Lezha" , pallati 86;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjjia Kongresi I Lushnjes, Rr:" Bajram Haxhiu", pallati 31, shkalla nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr: "Bogdaneve", pallati Eurocol nr. 16 , Njesia Bashkiake nr. 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia nr. 6, ish fabrika e Tullave (rreth rrotullimi I unazes se re);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655021-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.04.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim 
dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shpetimit.Projektim dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim 
I sistemeve.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e 
energjise alternative (fotovoltaike, wind etj).Furnizim dhe instalim I kasafortave cavoux, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B1380-7E3B-4F9A-ABFF-77356F53B2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B1380-7E3B-4F9A-ABFF-77356F53B2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001D1511-9F83-4FE9-BFCC-CC806F3A0D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C850BDAA-FB16-4390-9C70-D510A340B7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FED82D8-C9A6-4B8D-893C-252E7F73C35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D2E76-5053-4EA1-8B11-598C2DB3022A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D2E76-5053-4EA1-8B11-598C2DB3022A
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sigurine e kutive te depozitave , terminale POS, ATM dha pajisjeve bankare ne pergjithesi 
Konsulence dhe analize te sigurise.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtja e 
sistemeve te inteligjences.Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi 
I sistemeve te shuarjes se zjarrit.Projektim dhe instalim I pajisjeve dhe impjanteve 
elektrike e civile.Furnizim, instalim, mirembajtje I pajisjeve elektronike per perdorim 
detare.Furnizim, instalim dhe mirembajtje I pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio 
nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice I materialeve te teknollogjise elektrike 
dhe elektronike, pajisje per navigacion.Importe-eksporte dhe shitje, ndertim dhe 
mirembajtje e avioneve dhe pjeseve te tyre, detektive dhe investigues privat.")          u be            
("Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe 
perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se 
zjarrit dhe shpetimit.Projektim dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se 
larte, integrim I sistemeve.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve 
per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, wind etj).Furnizim dhe instalim I 
kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave , terminale POS, ATM dha 
pajisjeve bankare ne pergjithesi Konsulence dhe analize te sigurise.Projektim, 
furnizim, instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences.Projektim, zbatim dhe 
mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi I sistemeve te shuarjes se zjarrit.Projektim 
dhe instalim I pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile.Furnizim, instalim, 
mirembajtje I pajisjeve elektronike per perdorim detare.Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje I pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport 
me shumice dhe pakice I materialeve te teknollogjise elektrike dhe elektronike, 
pajisje per navigacion.Importe-eksporte dhe shitje, ndertim dhe mirembajtje e 
avioneve dhe pjeseve te tyre, detektive dhe investigues privat. Qender trajnimit privat 
per punonjesit e SHPSF dhe atyre qe me ligj i njihet e drejta  e trajnimit strukturat  
ligj zbatuese. Sherbime te ruajtjes, transportit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te çmuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663094-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
16.04.2016 per ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("PELIKANI  SECURITY")          u be            (" PELIKANI 
SECURITY GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A6F64B-1656-465D-BC6A-2FA4FEF7EB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A6F64B-1656-465D-BC6A-2FA4FEF7EB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD9C7D8-A7EC-42AB-A000-43B825F0F7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD20327B-6E08-4EFB-B6BC-FE21E70362DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983CD612-5206-4501-851F-0034C9BFD0ED
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-667527-04-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit, Nr.683, date 20.04.2016,  ku eshte 
vendosur: -Te filloje proçeduren per perthithjen e shoqerise "PELIKANI SECURITY - 2" 
ne shoqerine perthithese "PELIKANI SECURITY GROUP". - Te hartohet Raporti i 
Bashkimit me perthithje te shoqerise "PELIKANI SECURITY - 2" nga shoqeria 
perthithese P"ELIKANI SECURITY GROUP" sh.p.k. - Te hartohet Projekt-Marreveshja e 
bashkimit me perthithje. -Te ngarkohet per pergatitjen e raportit mbi vleresimin e proçesit 
te bashkimit, Eksperti Kontabel z.Agim Qenani.Depozitim i Projekt-Marreveshjes se 
Bashkimit me Perthithje, date  27.04.2016, ndermjet "PELIKANI SECURITY GROUP" 
(shoqeri perthithese) dhe "PELIKANI SECURITY - 2" (shoqeri e perthithur). Depozitim i 
Raportit te Bashkimit me Perthithje, date  27.04.2016, ndermjet "PELIKANI SECURITY 
GROUP" (shoqeri perthithese) dhe "PELIKANI SECURITY - 2" (shoqeri e perthithur). 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, date 25.04.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797818-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811395-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendsour, 
revokimi i vendimit Nr. 683, date 20.04.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D3330-78D9-4CD8-A5E8-3CF1C41F14C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C486B-8400-44B9-8D19-82AA4104AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C486B-8400-44B9-8D19-82AA4104AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D805359-A7EA-41C3-8FEF-42F35D48F465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5A1B9D-3AF5-407B-8165-B4E8C307A1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40072E84-7751-4D49-82AC-F15D6AE1EC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF4F326-840E-4345-8D74-FE3F84EB14AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB29C0F-9089-4851-B67C-072922E392F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC92911-DF50-4F0F-8B7E-29784720B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFBA8C-DC18-4254-AD83-FB7686DD0950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFBA8C-DC18-4254-AD83-FB7686DD0950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F50C6-14FD-48F0-8115-7E1D9818F5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F50C6-14FD-48F0-8115-7E1D9818F5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144DAD9A-0034-465D-8309-7E709B3A1B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BED2CC-25A0-4D6C-8C31-AE86511D3242
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874364-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959962-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Pallati Nr.21, Shk.1, kati 1, Ap.nr.1, zona kadastrale 8502, me nr.pasurie 
16/3+1-nr1, vol.24, fq.53.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005580-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008040-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ABD498-1FB2-4831-8AC4-50F8454E2D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D78F4A-A491-4A01-907F-519DCF467C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC6345-766C-4B15-AEDA-685D31521453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6811ACD6-1E90-43C0-8E86-9A2087379C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AFAD6B-0D19-48A5-9FCA-ACC50BDC216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC616B2-4EC3-4CDB-850E-C3DE0F81C929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6660FEE2-BFC6-4133-9CF9-1385BADBA0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8DBF6-C071-4E0B-A86D-890B9E23550F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5457C07-AA09-4F5B-8DB6-E6031622FE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5457C07-AA09-4F5B-8DB6-E6031622FE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96960AA-8D29-4F81-817B-B4460D09C090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B389C2DA-F79B-4BE2-9AAE-E7D7B111883B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr: 
"Bogdaneve", pallati Eurocol nr. 16 , Njesia Bashkiake nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjjia Kongresi I Lushnjes, Rr:" Bajram Haxhiu", pallati 31, shkalla nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023133-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
05.11.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Skenderbe, pallati 2E/Invest, kati 1, hyrja III;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125979-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Pallati Nr.21, Shk.1, kati 1, Ap.nr.1, zona kadastrale 8502, me nr.pasurie 16/3+1-
nr1, vol.24, fq.53.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjia 
Beselidhja , Rr:" Hydajet Lezha" , pallati 86;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Skenderbe, pallati 2E/Invest, kati 1, hyrja III;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr. 11, Rr:" Ismail Bej" shtepi private nr. 13, kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
nr. 6, ish fabrika e Tullave (rreth rrotullimi I unazes se re);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia "Beqir Dardha", Rr:"Tomorr Sinani" , pallati 88, shkalla nr. 1, ap 1/3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531CE45C-9F7C-490E-8CC8-4F86DC6D3EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C4C06-53B9-41A6-9769-A50F32562E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C4C06-53B9-41A6-9769-A50F32562E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4681F93-3CFF-4A32-A595-55B1230D19B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB06E0-3F44-46A5-B609-AFB1CB2E37F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB06E0-3F44-46A5-B609-AFB1CB2E37F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158645-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia" Beqir Dardha" , Rr' Tomorr Sinani", pallati 88, shk 1, ap 13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
"30 vjetori" , pallati nr. 21, shk l, kati i, zk 8502, nr. Pas. 16/3=1 -nr 1 . vol.24, fq. 53;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr.11 , Rr: Ismail Bej, shtepi private nr. 13, kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rr" 
Skenderbej" , pallati 2 E / Invest, kati 1 , hyrja III;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia nr.6, ish fabrika e tullave( rreth rrotullimi i unazes se re);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-181047-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.03.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia" Beqir Dardha" , Rr' Tomorr Sinani", pallati 88, shk 1, ap 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia "30 
vjetori" , pallati nr. 21, shk l, kati i, zk 8502, nr. Pas. 16/3=1 -nr 1 . vol.24, fq. 53;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr.11 , Rr: Ismail Bej, shtepi private nr. 13, kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rr" Skenderbej" , 
pallati 2 E / Invest, kati 1 , hyrja III;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
nr.6, ish fabrika e tullave( rreth rrotullimi i unazes se re);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35919B-9916-44DE-A944-BB75C995D7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3938D30D-C28F-4053-A886-C03C3B37B5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3938D30D-C28F-4053-A886-C03C3B37B5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92173949-C961-48B6-B297-81B595750F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA9C34B-C727-40C9-A6A5-A2B3D1855DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA9C34B-C727-40C9-A6A5-A2B3D1855DA2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205891-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.03.2017 per 
hapjen e 5 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Nr.6, ish fabrika e tullave (rreth rrotullimi i unazes se re);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.11 , Rruga  Ismail Bej, shtepi private Nr. 13, kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia "Beqir Dardha", Rruga "Tomorr Sinani" , pallati 88, shk 1, ap 13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
"30 vjetori", pallati nr.21, shkalla 1, kati I, zk. 8502, nr. Pas. 16/3=1 -nr. 1, vol.24, 
fq.53;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
"Skenderbej", pallati 2 E/Invest, kati 1 , hyrja III;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236233-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
07.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia "30 
vjetori", pallati nr.21, shkalla 1, kati I, zk. 8502, nr. Pas. 16/3=1 -nr. 1, vol.24, fq.53;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
"Skenderbej", pallati 2 E/Invest, kati 1 , hyrja III;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393127-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7B773A-9A79-4E83-A901-B051181C4CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE00E253-5DA9-4FFE-A81E-E0298E6F53DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE00E253-5DA9-4FFE-A81E-E0298E6F53DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF941B2F-67C3-4843-A0FB-07D0AD1330C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF941B2F-67C3-4843-A0FB-07D0AD1330C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F66DF9-7440-453B-87CD-C88834565023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E61697-6100-40F7-A669-8E203FE4B96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E61697-6100-40F7-A669-8E203FE4B96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C435E9-946E-42DA-A109-B46101A8FABC


19

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594585-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit Znj. Ilda Duhanxhiu, date 
05.12.2017 per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 06.12.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.500.000,00"          u be            "191.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.372,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vesel Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.500.000,00")            u be              ("191.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760802-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.04.2018 per autorizimin e 
admnistratorit per te nenshkruar kontraten e amendimit te kredise nr.4215rep., nr.1215kol., 
date 14.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889703-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB1B0F5-5C62-4F4A-8A82-54828FE96745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149AC853-A10B-49CF-9943-71412BD88940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403A7679-C61C-4EAA-9C51-8B826EEA8E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56B9376-6A29-4C23-9D28-BC7901B77594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E950A-7E75-4135-95B0-F4D4E724465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EFBBB9-4F1A-43E5-9E9E-051C107605D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EFBBB9-4F1A-43E5-9E9E-051C107605D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71C644C-ADE0-4ABA-A7FB-053E50606716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1FE51F-1BEB-49D6-AA08-08CAC9D5AF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A46E82-107F-4FD0-ACC3-3E377A4B2DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD1C94-4B1F-43EC-B2EE-5AFC43E5EC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55654752-799C-42BE-9144-82F943A36115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55654752-799C-42BE-9144-82F943A36115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB54BF-1141-4421-9BEE-96A45B568C6D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155372-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.04.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            (" PELIKANI SECURITY GROUP")          u be            
("PELIKANI SECURITY")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pelikanisecurity.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266842-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.07.2019 për 
miratimin e shtimit të afatit të administratorit z. Vesel Demiraj deri më datë 13.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2019")            u be              ("13/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283064-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Ortaku - QKR  PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB8E554-D765-4D21-87C5-12B4177F7777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158A8822-8643-4E41-84C4-4D217758FA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853EB886-F10D-4CF9-A730-7146446BC548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E24661-AC10-42E7-839F-B13B3BB131A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC1030E-C420-4CB7-961E-C90FD96E657A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E18AC3B-4223-4117-97E3-6A95CF7557D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814AB8CE-F7A0-4B1D-8E35-7A02637099A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814AB8CE-F7A0-4B1D-8E35-7A02637099A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA9BA3A-AE1C-4A92-829B-E24E98D55464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A4DDA1-0F6C-48F7-908E-29D2BF57E03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03631306-E2CD-4E09-A65E-4AD2586DC39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03631306-E2CD-4E09-A65E-4AD2586DC39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C881DFED-E94C-4C56-8813-C7B99C6250E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC4A1D4-7D3A-4E31-A502-239603DFB797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4985B253-D65B-477B-BE20-BCBEF33C0404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4859BA8E-2485-4444-9EF1-E35C8F59F967
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PF te firmosura.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534541-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1646 Prot., 2345 Regj., date 
26.06.2020 , lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne kapitalin  e debitorit PELIKANI SECURITY SHPK 
pajisur me NUIS(NIPT)- K11423005T me perfaqesues ligjor Vesel Demiraj. Masa e 
bllokimit te vendoset deri ne nje urdher te dyte te kesaj zyre permbarimore.”  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539901-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.07.2020 ku eshte vendsour:  
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Perbri 
Teleferikut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544828-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1802 Prot., 2345 Regj., date 
09.07.2020 , lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te subjektit  PELIKANI SECURITY SHPK, 
pajisur me NUIS(NIPT)- K11423005T me perfaqesues ligjor Vesel Demiraj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567276-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti i ecurise 2019 Pelikani Security revised-converted.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA42EED-7820-4098-873A-499813C4DA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B90D5B-A576-4FF1-8C9B-59E2F06D5F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9DEBF4-4FBF-4241-A1CF-8FE2EDA6DC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F0480F-5887-494F-9E4C-A03AA75B7276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77328F55-CCF8-4287-9E5A-E911FEB18666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77328F55-CCF8-4287-9E5A-E911FEB18666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A525C5E-54C0-41F1-A1FA-BB2E299B1E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D938B8E9-D2FA-4CC5-ABC5-935D5A14D848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DBC186-C16B-4F61-B1A8-C94E07F8BBE5
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shpjegime plotesuese 2019-pages-deleted-pages-deleted_removed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise 2019 Pelikani Security revised-converted.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti i ecurise 2019 Pelikani Security revised-converted.pdf
Raporti i ecurise 2019 Pelikani Security revised-converted.pdf
Vendimi i Ortakut te vetem te Shoqerise Pelikani Security.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578627-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 21.08.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Zyhdi Çelbeqiri  dhe emerimin e Flamur Muka ne detyren e  Drejtues Teknik i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Muka")                      Nga data "21/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620519-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3208 Prot, Nr. 2345 Regj, datë 
11.11.2020 protokolluar në QKB me Nr. 10306 Prot date 12.11.2020 lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private Ardael shpk, ku eshte urdheruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në emër të debitorit: Subjekti “ Pelikani Security” shk me NUIS K11423005T 
perfaqesuar nga administratori z. Vesel Demiraj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678207-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i emerimit te audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695500-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42BF3E1-2186-4831-9428-DC6881A3E2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC4EBC4-EA20-4BAB-9D67-CECC3214F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52CD56F-6E71-4421-ABDD-49279B9AC14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A68D7A-13C5-4EB4-8B2A-D6A61B1E81E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41905602-9487-4CCE-91D4-802796DB54B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E125D7-477D-4F8B-B15C-3219D3737312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F165DE-AE89-40F7-A92B-A49483361AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D55B0B-BAA8-4E30-BDB2-C062C208ECB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9D006C-A7B2-42FF-A1D1-501368203167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CAA1C6-A687-4C61-9A74-B62493174D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD2369-D46C-44C2-8105-EEE930B78D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD2369-D46C-44C2-8105-EEE930B78D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9980481-3C6C-4E2C-A49A-6F4BD0252C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596B25DD-919C-4F4A-B827-12333BDE8045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF35E34B-A018-4BE0-B085-438940DAE4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46243F-94C8-4B45-9895-A830D8AAD109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46243F-94C8-4B45-9895-A830D8AAD109
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.04.2021 për ndryshimin e afatit 
të kohëzgjatjes së veprimtarisë tregtare.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            "31/12/2025"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-743383-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise Financiare  - Viti 2020 -Pelikani Security (2).pdf
Vendim Asambleje - 2020 - Pelikani Security.pdf
2020 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx7_23_2021.xlsx
2020 PELIKANI Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti i Ecurise Financiare  - Viti 2020 -Pelikani Security (2).pdf
2020 PELIKANI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese mbi pasqyrat financiare.pdf
Raporti i Ecurise Financiare  - Viti 2020 -Pelikani Security (2).pdf
Raporti i Ecurise Financiare  - Viti 2020 -Pelikani Security (2).pdf

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872532-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
Nr.6, ish fabrika e tullave (rreth rrotullimi i unazes se re);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874233-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 20.02.2022 ku është vendosur: 
Emërimi i z.Albion Ndini, Auditues Ligjor, për auditimin e pasqyrave financiaret të vitit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD6FBBE-FF79-4035-BF4C-66A2FB84C0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09644D2C-A0DB-4D1A-B8D6-6915B113B6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118023B3-440D-465E-8803-A9E0B0D0D188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118023B3-440D-465E-8803-A9E0B0D0D188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F546F9-39DC-4F5D-83D2-202020C0A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040EA7C4-6C70-41EA-9246-7973898D172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75496D7-615B-46A4-83B2-23A27DCF47E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B580316-A143-4DBE-BBBF-6372274007D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1383EED4-F221-46F0-B797-85A186E5E9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D5D039-F850-4EE1-8A92-CE9D5EFF9EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF41282-2F8D-4CDB-B049-81EB3826E62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF41282-2F8D-4CDB-B049-81EB3826E62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91E4559-4ED0-45A5-BB54-5C4AD92E5B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5919D10A-DBE2-4B0E-8D4F-8AF0A4BDF7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7720D5-9F3F-41F7-9E19-1C1B61B2148C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB67277-6A47-42EE-AEB4-201F078F2649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB67277-6A47-42EE-AEB4-201F078F2649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4792EA94-0D4D-4E25-86E4-EE8070CCF6DB
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2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936672-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 27.06.2022 per 
riemerimin e Vesel Demiraj si administrator te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042226001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2022")            u be              ("13/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960750-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME 2.pdf
2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx7_23_2021.xlsx
2021 PELIKANI Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
2021 PELIKANI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Raporti i ecurise 2021 Pelikani .pdf
Raporti i ecurise 2021 Pelikani .pdf
Raporti i ecurise 2021 Pelikani .pdf
Raporti i ecurise 2021 Pelikani .pdf
VENDIMI ORTAKUT 2021 PDF.pdf

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973896-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.08.2022 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Flamur Muka dhe emërimi i Petrit Bodlli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Bodlli")                      Nga data "04/08/2022
eshte larguar anetari:            ("Flamur Muka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3690C-8DC9-4360-87EF-71BE9044AD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F731A8-2003-4120-B2C4-993971C7FE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F731A8-2003-4120-B2C4-993971C7FE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE1DBB5-98DB-4D91-AEE3-17FDFBA094F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E5293F-A7B1-491D-8EAD-675425EDF2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF944833-B8D2-42DA-86AE-C58878A87B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7BBBA2-E9E4-4CA3-950C-30E58D7E96EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A8B3FE-FA57-45D7-A7BC-87784CDE6C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A8B3FE-FA57-45D7-A7BC-87784CDE6C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4426F6-730D-43C8-BACB-B8EBB11144D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C81C34-6A4A-4E88-AFDA-26F386AA58F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6796853-B6AF-4319-A03D-73D7040E78F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9610A3F0-4459-4FB6-BD84-A12157A1D12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC2DCFC-9AC6-44A0-8EAD-C29EF50B8ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1AC602-DF65-45B1-9A07-7B408A1A2C90
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993037-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.09.2022 për mbylljen dhe 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji Rruga Lef Nosi, Pallati 580/13, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia "Beqir Dardha", Rruga "Tomorr Sinani" , pallati 88, shk 1, ap 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-008828-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese  Nr.1511 Rep., Nr.778Kol 
date 04.05.2022 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030271-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.05.2022 ku 
është vendosur: Heqja e drejtuesit teknik z. Petrit Bodlli dhe vendosja e drejtuesit teknik z. 
Filip Ulndreaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Filip Ulndreaj")                      Nga data "11/04/2022
eshte larguar anetari:            ("Petrit Bodlli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138033-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263882EE-8D12-44C4-8C4A-1FE313974629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0112298A-8A65-45D4-962C-CD31EAA97B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A8883B-BBA4-4843-BA8E-40348E6CE1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A8883B-BBA4-4843-BA8E-40348E6CE1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B581E3-4459-4582-BBCB-D96AB139D856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2BC635-3E71-48DB-A733-BBD6825E5677
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maj Pallati 580/8 kati 1 Apartamenti 1 Rruga Niko Papajani;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji Rruga Lef Nosi, Pallati 580/13, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144035-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date  26.06.2023  Nr. 2939 
Rep. Nr.1171 Kol e lidhur midis shoqerise PELIKANI SECURITY sh.p.k  
(Pengdhenes/Bashke kredimarres)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes) 
me objekt heqjen dore nga pengu mbi kuotat e pjesmarjes ne shoqeri  dukeqe se 
kredimaresi ka shlyer detyrimet sipas kontartes se kredise (depozitimi i marveshjes 
siguruse  ne 1511  nr 778 kol dy 04.05.2022)

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222786-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitfinanciarPelikani.xlsx
SHENIMEPDF.pdf
PasqyraelevizjevenekapitalinnetoPelikani.xlsx
PELIKANIMandatpagesegjoba.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektePelikani.xlsx
RAPORTPDF.pdf
VendimortakuPelikani.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyresPelikani.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328431-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektePelikani.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciarPelikani.xlsx
PasqyraelevizjevenekapitalinnetoPelikani.xlsx
VENDIMIORTAKUTPELIKANI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9804040E-474A-41E0-93C7-38A50709B8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6606AA4-2AE6-4614-B7BD-D8E8A8337767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE6166-5362-41F7-877B-7B4097C6252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA9C36-EFB6-45B1-AF04-E372864B5B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469B472B-72DF-47E5-B6FB-68ADEC606B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946059C1-5886-4D81-82B8-6B220068F512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF414B99-7351-4D77-A00F-5F6378E78304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D280760-DA41-4FE8-A68E-2D9343A683F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB34AFD-876C-4E4F-ABCB-903C243A0B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3225E0-99EC-4004-85AB-27CB4B1E02A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6680547D-A732-46C8-B327-B4A2BCFCA03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24163C4C-F738-43F3-8C6A-F111F3AB3A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70857CF-08DE-4592-99D8-A1E02F2C451A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A9DF5E-A8FC-4B2A-9490-70121C5C9154
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RAPORTIAUDITIT.pdf
RAPORTIPELIKANISECURITY.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyresPelikani.xlsx
SHENIMETPELIKANISECURITY.pdf

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396064-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2024 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maj Pallati 580/8 kati 1 Apartamenti 1 Rruga Niko Papajani;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E772E9DB-EA58-49F3-82E3-478EF55F2A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC4558-4C09-4267-AA39-B38890645AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3287079A-F1F7-47D1-B516-FC14C51240D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41AA793-00FB-4965-B256-C8DDDE0DE15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397CC9D0-010C-46F1-91AE-A21EAA486179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAAA9EA-8AA2-41EF-AE81-FD6D3F2962F4

